[image: GERBG]
4

4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2018

	№
	560-П

	г. Киров

О признании утратившими силу постановлений
Правительства Кировской области от 18.05.2017 № 65/253
и от 23.01.2018 № 24-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1. От 18.05.2017 № 65/253 «О стимулировании муниципальных образований Кировской области за развитие налогового потенциала и увеличение поступлений доходов в областной и местные бюджеты».
2. От 23.01.2018 № 24-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.05.2017 № 65/253».
[bookmark: _GoBack]Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

02.11.2018 11:22:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\гранты\отмена 65-253\проект отмены постановления 65.docx
image1.png